
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Simona Hubáčková 

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Role sociálních médií v politickém marketingu se 

zaměřením na vybrané kandidáty v prezidentských volbách 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Lenka Zelenka 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předkládaná bakalářská práce je zaměřena na identifikaci role sociálních médií v politickém marketingu. 

Autorka v úvodní části práce představila teoretická východiska, text v této části je trochu kostrbatý, místy 

na sebe nenavazují věty ani odstavce a formulace jsou nepřesné např. obsah kapitoly 1.3, rozdělení 

historie a současného stavu politického marketingu nesouvisející kapitolou. V praktické části autorka 

představila kampaně vedené na sociálních sítích třemi kandidáty na prezidenta v uplynulých volbách a 

následně i výstupy vlastního výzkumu. V něm pozitivně hodnotím pěknou práci s daty, kdy se snažila 

hledat souvislosti a vyvozovat závěry. Dotazník byl velmi složitý, což se projevilo na náročné orientaci 

v textu s jeho vyhodnocením. Závěry by však bylo vhodné více rozpracovat. Práce obsahuje poměrně 

velké množství chyb z nepozornosti, opakující se totožné formulace (např. dokola vysvětlované retweety 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

nebo reakce na FB) a bohužel je z práce i poznat, že byla dokončována na poslední chvíli. 

Celkově hodnotím práci jako "velmi dobrou".  

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

Konkretizujte rady pro budoucí kandidáty na prezidenta: kdy má začít kandidát komunikovat a jaké 

sociální sítě zvolit? Jaká je doporučená frekvence příspěvků? Jaká jsou doporučená témata příspěvků? 

Čeho by se měl kandidát při komunikaci na sociálních sítích vyvarovat?  

 

 

 

 

V Plzni, dne 08. 06. 2020        Podpis hodnotitele  


